
KVT	|	Dělené	kabelové	průchodky
pro	konfekcionované	kabely,	M20	-	M63	/	IP54	/	UL	Type	12

	 	 	 	 	

	 	 	 	

Dělené	kabelové	průchodky	KVT	umožňují	zavedení	a	utěsnění	kabelů,	i	s
konektory	nebo	hotových	kabelových	svazků.	Ale	také	elektrické,	pneumatické
nebo	hydraulické	hadice	bez	konektorů,	jakož	i	vlnitá	potrubí	mohou	být	snadno
zavedena	(např.	do	ovládacích	panelů,	skříní	nebo	strojních	zařízení)	s	krytím	IP54
/	UL	Type	12.

Instalace	je	snadná.	Konfekcionovaný	kabel	je	umístěn	do	dělené	vložky,	která	je
vsazena	do	průchodky.	V	závislosti	na	velikosti	kabelové	průchodky	lze	vložit
jednu,	dvě	nebo	čtyři	samostatné	vložky.	Použitím	průchodek	s	více	otvory	lze
zavést	až	16	kabelů	pomocí	jedné	kabelové	průchodky.

Polyamidová	matice	a	těsnicí	kroužek	jsou	součástí	balení.	

Pro	závádění	kabelů	s	konektory	SUB-D,	DVI	či	PROFIBUS	do	dělených	průchodek
KVT	jsou	navrženy	speciální	matice.

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54

UL	Type	(UL	50E) UL	Type	12

Materiál Polykarbonát	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Teplota -30	C°	až	100	C°

Vlastnosti bez	halogenu,	bez	silikonu

Typ	montáže Instalace	pomocí	matice

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

45034Obj.č.
4251269311147EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
11	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
40	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M20Velikost	metrického	výřezu
20,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M20	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45024Obj.č.
4251269311062EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
11	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
40	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M20Velikost	metrického	výřezu
20,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M20	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

Zavádění	i	konfekcionovaných	kabelů■
Zachování	záruky	konfekcionovaných	kabelů■
Dodatečné	úpravy,	opravy	a	údržbu	lze	provádět	snadno	a	rychle■
Vysoká	hustota	montáže	a	velká	variabilita■
Standardní	metrické	výřezy■
Šestihranná	matice	je	součástí	balení■
Zvýšená	hustota	montáže	při	použití	vložek	s	2	,	nebo	4	otvory.■

https://www.icotek.com/cs/produkty/kabelove-pruchodky/gm


45035Obj.č.
4251269311154EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
15	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
40	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M25Velikost	metrického	výřezu
25,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M25	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45025Obj.č.
4251269311079EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
15	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
40	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M25Velikost	metrického	výřezu
25,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M25	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45036Obj.č.
4251269311161EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
40	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M32Velikost	metrického	výřezu
32,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M32	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45026Obj.č.
4251269311086EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
40	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M32Velikost	metrického	výřezu
32,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M32	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45037Obj.č.
4251269311178EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
40	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M32Velikost	metrického	výřezu
32,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M32	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45027Obj.č.
4251269311093EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
40	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M32Velikost	metrického	výřezu
32,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M32	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky



45203Obj.č.
4251269311307EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
50	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M40Velikost	metrického	výřezu
40,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M40	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45028Obj.č.
4251269311109EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
50	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M40Velikost	metrického	výřezu
40,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M40	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45205Obj.č.
4251269311321EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
50	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M40Velikost	metrického	výřezu
40,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M40	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45029Obj.č.
4251269311116EAN
10Bal.
4Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
50	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M40Velikost	metrického	výřezu
40,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M40	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45204Obj.č.
4251269311314EAN
5Bal.
8Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
60	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M50Velikost	metrického	výřezu
50,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M50	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
2	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45030Obj.č.
4251269311123EAN
5Bal.
8Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
60	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M50Velikost	metrického	výřezu
50,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M50	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
2	x	KT	maléVhodné	pro	vložky



45206Obj.č.
4251269311338EAN
5Bal.
8Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
60	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M50Velikost	metrického	výřezu
50,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M50	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
2	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45031Obj.č.
4251269311130EAN
5Bal.
8Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
60	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M50Velikost	metrického	výřezu
50,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M50	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
2	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45215Obj.č.
4251269311352EAN
5Bal.
16Pro	počet	kabelů
16	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
70,5	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M63Velikost	metrického	výřezu
63,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M63	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
4	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45115Obj.č.
4251269311253EAN
5Bal.
16Pro	počet	kabelů
16	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
70,5	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M63Velikost	metrického	výřezu
63,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M63	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
4	x	KT	maléVhodné	pro	vložky

45212Obj.č.
4251269311345EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
70,5	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M63Velikost	metrického	výřezu
63,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M63	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

45112Obj.č.
4251269311246EAN
5Bal.
1Pro	počet	kabelů
35	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
70,5	mmVnější	průměr

	 20,5	mmInstalační	výška
M63Velikost	metrického	výřezu
63,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M63	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	KT	velkýVhodné	pro	vložky

	




